
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 червня 2025року                                 м. Слобожанське                                         № 470 

 
Про продовження строку дії договору  

найму соціального  житла   

                                                   

Керуючись Законом України «Про житловий фонд соціального призначення», постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 №682 «Деякі питання реалізації Закону України 

«Про житловий фонд соціального призначення» враховуючи протокол засідання оцінної 

комісії з визначення вартості майна громадян, які бажають стати на соціальний квартирний 

облік, перебувають на такому обліку та користуються соціальним житлом на території 

Слобожанської селищної  ради (протокол №2 від 10.06.2025 р.), на виконання делегованих 

повноважень зазначених у підпунктах 5, 6 пункту « б» статті 30, статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

   ВИРІШИВ :        

 

1. Продовжити строк дії договору найму соціального житла №2 від 26.06.2024р.: 

- з *** р.н, склад сім’ї 1 особа  на квартиру за адресою: м. ***, вул. *** , б.***, кв.*** , строком 

на 365 днів з дня прийняття рішення, та викласти  його в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 Слобожанський  міський голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


